
 
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2025/26 
КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

РАЗИГРУВАЊЕ ЗА ПЛАСМАН ЗА Ф4  
(1 коло) 

 
БИЛТЕН БР. 15 

 
 
 

Натпреварувачката комисија на ден 08.05.2026 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 1 коло од разигрувањето за пласман за Ф4 од кадетска машка лига, ги 

регистрира следниве натпревари: 

 

 

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР – РК ПРОЛЕТ 62      21:49 (08:26)  

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР   26:52 (12:23) 

РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ – РК МУЛТИ ЕСЕНС     39:44 (17:19) 

ГРК ОХРИД – РК ВАРДАР 1961       35:27 (17:14) 

 

 

 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за кадетски лиги           Натпреварувачка комисија   
Марија Јовчева 
 


